关于上证上海改革发展主题交易型开放式指数发起式证券投资基金暂停估值的公告关于上证上海改革发展主题交易型开放式指数发起式证券投资基金暂停估值的公告

  2019-08-16 00:00:00   字号：大 中 小

经上证上海改革发展主题交易型开放式指数发起式证券投资基金（场内简称“上海改革”，交易代
码：“510820”，以下简称“本基金”）基金份额持有人大会审议决定，本基金将与中证上海国企交
易型开放式指数证券投资基金合并。根据合并安排，2019年8月20日起将进入正式合并阶段，为
保护投资者利益，本基金将于2019年8月20日起暂停本基金的估值。

投资者可登陆本公司网站（www.99fund.com）查询相关信息或拨打客户服务电话（400-888-
9918）咨询相关事宜。

特此公告。

汇添富基金管理股份有限公司

2019年8月16日

#
#
#

	关于上证上海改革发展主题交易型开放式指数发起式证券投资基金暂停估值的公告